

Verona, lì 06/11/2024 Prot. 1676/24

A tutti i Soci del Consorzio CEV Loro Sedi

Oggetto: Convocazione Assemblea Ordinaria del Consorzio CEV

Ill.mo Sindaco/Presidente,

si comunica che è convocata l'Assemblea dei Soci del Consorzio CEV, in prima convocazione per il giorno mercoledì 04 Dicembre 2024 alle ore 08:30 presso l'HOTEL CROWNE PLAZA sito in VERONA in via Belgio 16 e, all'occorrenza, in seconda convocazione:

Mercoledì 04 Dicembre 2024 alle ore 10:30 HOTEL CROWNE PLAZA sito in VERONA in via Belgio 16

per discutere e deliberare del seguente Ordine del giorno

- 1) Comunicazione del Presidente;
- 2) Approvazione del bilancio consortile relativo all'esercizio al 31/12/2023;
- 3) Nomina di un membro effettivo e di uno supplente per l'Organo di Controllo del Consorzio ai sensi dell'art. 13 dello Statuto;
- 4) Presentazione Servizi CEV già attivi e di prossima attivazione.

Si rammenta che a termini di Statuto possono partecipare all'Assemblea, con diritto di voto, tutti gli Enti Soci che hanno versato le quote consortili e che non sono inadempienti agli altri obblighi statutari

Il Sindaco e/o il Presidente dell'Ente impossibilitato a partecipare personalmente all'Assemblea potrà, in ogni caso, farsi rappresentare come segue:

ATTO DI NOMINA (Modello n. 1) - per confermare la partecipazione di una persona fisica terza in sostituzione al rappresentante legale dell'Ente;

ATTO DI DELEGA (Modello n. 2) - per delegare la partecipazione ad un altro/diverso Ente di cui il Consorzio CEV detenga già la conferma di partecipazione ai lavori assembleari.

Nomine e deleghe complete di data, firma e timbro dell'Ente consorziato potranno anche essere inviate al Consorzio CEV all'indirizzo di posta elettronica certificata (info@pec.consorziocev.it) **entro il termine del 29/11/2024** o esibite prima dell'inizio dei lavori dell'Assemblea.

Il Presidente Andrea Augusto Tasinato